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HOTĂRÂRE 
a Senatului Universităţii „Politehnica” din Timişoara 

Nr. 04 / 15.03.2012 
 
 
Art. 1. Se aprobă componenţa nominală a Comisiilor Senatului Universităţii "Politehnica" din 
Timişoara din Anexa 1 / HS 04 / 2012. 

 
 

PREŞEDINTE, 
Prof.dr.ing. Nicolae ROBU 

CONSILIER JURIDIC, 
Jr. Alina ATANASESCU 

SECRETAR GENERAL, 

 

 



Anexa 1 la HS 04 / 2012

1 Alic Carmen-Inge cd IM
2 Andea Petru cd EE
3 Ciutină Adrian cd CMMC
4 Dolga Valer cd MCTR
5 Faur Nicolae cd MRM
6 Gaivorovschi Vlad cd ARH
7 Grecea Carmen cd CCTFC
8 Greconici Marian cd BFI
9 Jurca Traian cd MEO

10 Maniu Inocenţiu cd MCTR
11 Micea Mihai cd Automatică şi Calculatoare
12 Negrea Petru cd CAICAM
13 Nicoară Şerban Vlad cd HID
14 Radu Bogdan cd IMF
15 Robu Nicolae cd AIA
16 Tăroată Anghel cd MAN
17 Ţucu Dumitru cd MMUT
18 Vîlcea Florin std Automatică şi Calculatoare

1 Alexa Florin cd COM
2 Ardelean Erika cd IM
3 Bordeasu Ilare cd MMUT
4 Cădariu Liviu cd Matematică
5 Constantin Albert-Titus cd HID
6 Drăgan Florin cd AIA
7 Marinca Vasile cd MRM
8 Maruşca Sergiu std Construcţii
9 Moiseanu Cristiana std Ştiinţe ale Comunicării

10 Radu Bogdan cd IMF
11 Robu Nicolae cd AIA
12 Stan Daniel cd IMF
13 Vaszilcsin Nicolae cd CAICAM

1 Alexa Florin cd COM
2 Ardelean Erika cd IM
3 Belea Gheorghe cd CCTFC
4 Ciocîrlie Horia cd Calc
5 Ciutină Adrian cd CMMC
6 Dolga Valer cd MCTR
7 Drăgan Florin cd AIA
8 Faur Nicolae cd MRM
9 Ghita Eugen cd MMUT

10 Izverceanu Monica cd MAN
11 Kristof Robert std Mecanică
12 Luminosu Ioan cd BFI
13 Manea Florica cd CAICAM
14 Maniu Inocenţiu cd MCTR
15 Muşuroi Sorin cd IE
16 Stan Daniel cd IMF
17 Suciu Lavinia cd CLS
18 Zastînceanu Ilinca std Arhitectură

2. Resurse umane

1. Strategie

3. Proces de învăţământ



Anexa 1 la HS 04 / 2012

1 Argeşanu Veronica cd MCTR
2 Cădariu Liviu cd Matematică
3 Căleanu Cătălin-Daniel cd EA
4 Constantin Albert-Titus cd HID
5 Ghita Eugen cd MMUT
6 Hădărugă Daniel cd CAICON
7 Iapă Cătălin std Automatică şi Calculatoare
8 Idiceanu-Mathe Dan cd ARH
9 Lemle Ludovic-Dan cd Hunedoara

10 Manea Florica cd CAICAM
11 Marinca Vasile cd MRM
12 Micea Mihai cd CALC
13 Muşuroi Sorin cd IE
14 Negrea Romeo cd MAT
15 Peter Francisc cd CAICON
16 Precup Radu-Emil cd AIA
17 Radu Bogdan cd IMF
18 Resiga-Susan Romeo cd MMUT

1 Belea Gheorghe cd CCTFC
2 Borza Ioan cd CCI
3 Deaconu Sorin cd IEII
4 Hădărugă Daniel cd CAICON
5 Idiceanu-Mathe Dan cd ARH
6 Isbaşa Carmina std Electrotehnică şi Electroenergetică
7 Stănuş Andrei std Construcţii
8 Tănăsie Florin Marin std Inginerie Hunedoara
9 Vânătu Vlad std Mecanică

10 Vaszilcsin Nicolae cd CAICAM
11 Visky Mihaela cd CLS

1 Ardelean Erika cd IM
2 Borza Ioan cd CCI
3 Cădariu Liviu cd Matematică
4 Iapă Cătălin std Automatică şi Calculatoare
5 Idiceanu-Mathe Dan cd ARH
6 Negrea Petru cd CAICAM
7 Peter Francisc cd CAICON
8 Ţucu Dumitru cd MMUT

6. Resurse financiare

5. Resurse materiale

4. Cercetare ştiinţifică



Anexa 1 la HS 04 / 2012

1 Achitei Giorgiana std Management în Producţie şi Transporturi
2 Dragomir Iuliana std Electronică şi Telecomunicaţii
3 Duca Delia-Andrada std Chimie Industrială şi Ingineria Mediului
4 Iapă Cătălin std Automatică şi Calculatoare
5 Isbaşa Carmina std Electrotehnică şi Electroenergetică
6 Kazamer Norbert std Mecanică
7 Kristof Robert std Mecanică
8 Lucaci Cristina std Electronică şi Telecomunicaţii
9 Măruşca Sergiu Mihai std Construcţii

10 Moiseanu Cristina std Ştiinţe ale Comunicării
11 Olaru Cornelia-Luminiţa std Construcţii
12 Petraş Diana std Automatică şi Calculatoare
13 Stănuş Andrei std Construcţii
14 Tănăsie Florin Marin std Inginerie Hunedoara
15 Vânătu Vlad std Mecanică
16 Vîlceanu Florin std Automatică şi Calculatoare
17 Zastînceanu Ilinca std Arhitectură

1 Alic Carmen-Inge cd IM
2 Argeşanu Veronica cd MCTR
3 Ciocîrlie Horia cd Calc
4 Constantin Albert-Titus cd HID
5 Faur Nicolae cd MRM
6 Luminosu Ioan cd BFI
7 Muşuroi Sorin cd IE
8 Negrea Romeo cd MAT
9 Suciu Lavinia cd CLS

10 Zastînceanu Ilinca std Arhitectură

1 Belea Gheorghe cd CCTFC
2 Bordeasu Ilare cd MMUT
3 Lemle Ludovic-Dan cd Hunedoara
4 Luminosu Ioan cd BFI
5 Jurca Traian cd MEO
6 Moiseanu Cristina std Ştiinţe ale Comunicării
7 Negrea Romeo cd MAT

1 Alexandru Mihai cd EFS
2 Argeşanu Vera cd MCTR
3 Bogdanov Ivan cd EA
4 Bordeasu Ilare cd MMUT
5 Căleanu Cătălin-Daniel cd EA
6 Deaconu Sorin cd IEII
7 Dragomir Iuliana std Electronică şi Telecomunicaţii
8 Duca Delia-Andrada std Chimie Industrială şi Ingineria Mediului
9 Greconici Marian cd BFI

10 Lucaci Cristina std Electronică şi Telecomunicaţii
11 Măruşca Sergiu Mihai std Construcţii
12 Petraş Diana std Automatică şi Calculatoare
13 Stănuş Andrei std Construcţii
14 Tănăsie Florin Marin std Inginerie Hunedoara
15 Tăroată Anghel cd MAN
16 Ţucu Dumitru cd MMUT
17 Vîlcea Florin std Automatică şi Calculatoare

7. Probleme studenţeşti

10. Cultură, sport, turism

9. Probleme sociale

8. Etică şi deontologie



Anexa 1 la HS 04 / 2012

1 Achitei Giorgiana std Management în Producţie şi Transporturi
2 Alic Carmen-Inge cd IM
3 Bogdanov Ivan cd EA
4 Căleanu Cătălin-Daniel cd EA
5 Dragomir Iuliana std Electronică şi Telecomunicaţii
6 Isbaşa Carmina std Electrotehnică şi Electroenergetică
7 Ghita Eugen cd MMUT
8 Lemle Ludovic-Dan cd Hunedoara
9 Greconici Marian cd BFI

10 Lucaci Cristina std Electronică şi Telecomunicaţii
11 Moiseanu Cristina std Ştiinţe ale Comunicării
12 Nicoară Şerban Vlad cd HID
13 Oteşteanu Marius cd COM
14 Precup Radu-Emil cd AIA
15 Resiga-Susan Romeo cd MMUT
16 Tăroată Anghel cd MAN
17 Vânătu Vlad std Mecanică
18 Visky Mihaela cd CLS

1 Alexa Florin cd COM
2 Alic Carmen-Inge cd IM
3 Andea Petru cd EE
4 Drăgan Florin cd AIA
5 Grecea Carmen cd CCTFC
6 Izverceanu Monica cd MAN
7 Negrea Petru cd CAICAM
8 Resiga-Susan Romeo cd MMUT
9 Stănuş Andrei std Construcţii

11. Relaţii internaţionale

Secretariatul general


